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Aneks 11e
	ЛОГО НА НОСИТЕЛ НА ПРОЕКТ (ОРГАНИЗАЦИЈА)


[bookmark: Unnamed]ИМЕ НА ОРГАНИЗАЦИЈА: __________
[bookmark: Unnamed1]НАЗИВ НА ПРОЕКТ: __________

ПЛАН НА АКТИВНОСТИ И ВИДЛИВОСТ/ПРОМОВИРАЊЕ НА ПРОЕКТОТ

	Бр.
	План
	
Месец
	Партнери/
Одговорно лице [footnoteRef:1] [1:  Наведете за секоја активност кој/и член/ови од тимот ќе ги спроведуваат активностите (во случај на партнерство да се наведат партнерите).] 


	
	
	1[footnoteRef:2] [2:  Месец 1 е првиот месец од отпочнувањето на проектот (на пр. Мај 2026г)] 

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	1.
	Очекуван резултат 1
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.1
	Активност 1.1
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.2
	Активност 1.2
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.3
	     
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.4
	     
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	1.5
	     
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.
	Очекуван резултат 2
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.1
	Активност 2.1
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.2
	Активност 2.2
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.3
	     
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.4
	     
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.5
	     
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.
	Очекуван резултат 3
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.1
	Активност 3.1
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.2
	Активност 3.2
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.3
	     
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.4
	     
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	3.5
	     
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_






STRANA 2

image1.png




